Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Riacho de Santana

quinta-feira, 29 de novembro de 2012 Ano I - Edição nº 00032

Câmara Municipal de
Riacho

 de Santana publica

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1FE471681E6A7C9623894508E8DB9C2

quinta-feira, 29 de novembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Riacho de Santana

SUMÁRIO
• Portaria  nº 005, de 29 de Novembro de 2012 -  Fica constituída a Comissão de Transmissão de Governo.

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1FE471681E6A7C9623894508E8DB9C2

quinta-feira, 29 de novembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Portaria

PORTARIA  Nº. 005, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2012.

“Constitui Comissão de Transmissão de Governo,
e dá outras providências.”

    O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO
MUNICIPIO DE RIACHO DE SANTANA ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e com

fundamento no art. 1º, da Resolução nº 1.311/2012, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado

da Bahia.

    RESOLVE:

    Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Transmissão de Governo,

composta pelos seguintes membros:

a) José Alexandre Barbosa Rodrigues Responsável pelo Sistema de

Controle Interno;

b) Júlio César Ferreira Alves Responsável pelo Setor Contábil;

c) Rita de Cássia de Almeida Barbosa Servidora da Câmara;

    Art. 2º - As atribuições e competências da Comissão de que trata esta

Portaria, são aquelas constantes da Resolução nº 1.311/2012, do TCM/BA.

                                               Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

    Art. 4º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

    GABINETE DA MESA DA CÂMARA DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE RIACHO DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, em 28 de novembro de 2012.

                                            Ruberval Bonfim Fernades Neves

                                            Presidente da Câmara

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1FE471681E6A7C9623894508E8DB9C2